



Regionkontoret
Styrning och stöd
Nämndtjänsteman

Gemensam nämnd för Hemsjukvård och Hjälpmedel

Hjälpmedelsuppdrag till Driftnämnd Ambulans diagnostik och hälsa 2020 - info.

Förslag till beslut

Gemensam nämnd för hemsjukvård och hjälpmedel beslutar

- notera informationen till protokollet

Sammanfattning

Uppdraget till driftnämnden Ambulans, diagnostik och hälsa (ADH) baseras på Region Hallands mål- och budgetdokument för år 2020 som beslutades på Regionfullmäktige den 19 juni 2019. Gemensamma nämnden för hemsjukvård och hjälpmedel (GNHH) är en beställarnämnd, medan driftnämnd ADH är ansvarig utförarnämnd. GNHH beslutar således om vad som ska tillhandahållas, medan driftnämnden ADH ansvarar för hur detta ska ske. Presidiet föreslår att Gemensam nämnd för hemsjukvård och hjälpmedel, vid kommande sammanträde 2019-12-06, beslutar att

- utfärda hjälpmedelsuppdrag till driftnämnden ambulans, diagnostik och hälsa 2020 enligt bifogat förslag
- Driftnämnd ADH ska återrapportera hjälpmedelsuppdraget 2020 senast 2021-03-31

Bakgrund

GNHH ansvarar för hjälpmedelsförsörjningen i Halland. GNHH är en beställarnämnd, medan driftnämnd Ambulans, diagnostik och hälsa (ADH) är ansvarig utförarnämnd. GNHH beslutar således om *VAD* som ska tillhandahållas, medan driftnämnden ADH ansvarar för *HUR* detta ska ske. För att GNHH ska kunna försäkra sig om att nå upp till målen för hjälpmedelsförsörjningen i Halland krävs en tydlig och stringent beställning till driftnämnden ADH.

Driftnämnden har ett generellt uppdrag att, då behov uppstår, genomföra utredningar och kartläggningar utifrån beställning från GNHH. Den är även skyldig att rapportera till GNHH när behoven i verksamheten förändras under året.

Bifogat utkast på hjälpmedelsuppdrag till driftnämnd ADH 2020 är ett försök till att förtydliga *VAD*-perspektivet i beställningen. Tidigare och innevarande års hjälpmedelsuppdrag innehåller specificerade beställningar av hur driftsnämnd ADH,

via Hjälpmedelcentrum (HMC), ska utföra uppdraget. I hjälpmedelsuppdraget för 2020 är istället förslaget att driftnämnd ADH får i uppdrag att utifrån sina förutsättningar fastställa, dock i samråd med GNHH, leverans- och ledtider för att uppnå god tillgänglighet och brukarnöjdhet samt att deluppdrag har konkretiserats och/ eller komprimerats. "I samråd med GNHH" betyder att Driftnämnd ADH ska anmäla sitt förslag på leverans- och ledtider till GNHH och därefter följa upp och rapportera dessa via sina uppföljningsrapporter/ÅR. Inför 2020 föreslås även GNHH att förtydliga driftnämnden ADH:s ansvar att framställa en korrekt återrapportering av hela hjälpmedelsuppdraget till beställarnämnden efter avslutat kalenderår.

Ekonomiska konsekvenser av beslutet

Beslutet medför inga ekonomiska konsekvenser

Regionkontoret

Patrik Dahlqvist Jönsson
Nämndtjänsteman

Rose-Marie Persson
Områdeschef

Bilaga: Utkast – GNHH:s hjälpmedelsuppdrag till Driftnämnd ADH 2020

Styrelsens/nämndens beslut delges

Driftnämnd ADH

